КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.01.2024                                                                                                                         № 381
город  Крымск

О рассмотрении протеста Крымской межрайонной
прокуратуры на решение  Совета Крымского городского
поселения Крымского района от 20 декабря 2013 года № 286
«О создании муниципального дорожного фонда
Крымского городского поселения Крымского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных
 ассигнований муниципального дорожного фонда
Крымского городского поселения Крымского района»

Рассмотрев  протест  Крымской  межрайонной  прокуратуры  от
27 декабря 2023 года № 7-02-2023/2171-23-20030056 на решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 20 декабря 2013 года № 286 «О создании муниципального дорожного фонда Крымского городского поселения Крымского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Крымского городского поселения Крымского района», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ, в соответствии со статьей 26 Устава Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Протест Крымской межрайонной прокуратуры от  27 декабря 2023 года № 7-02-2023/2171-23-20030056 на решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 20 декабря 2013 года № 286 «О создании муниципального дорожного фонда Крымского городского поселения Крымского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Крымского городского поселения Крымского района» удовлетворить.
  2. Поручить финансовому управлению администрации Крымского городского поселения Крымского района (Коротеева Е.В.) внести изменения                    в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района                          от 27 декабря 2013 года № 286 «О создании муниципального дорожного фонда Крымского городского поселения Крымского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Крымского городского поселения Крымского района» и привести его в соответствие с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, урегулирования конфликтов интересов и связи с общественными организациями Егер А.А. и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Забарину М.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности председателя
Совета Крымского городского поселения
Крымского района                                                                               Д.В. Соколов